1

证券代码：000670              证券简称：*ST 盈方             公告编号：2020-077

盈方微电子股份有限公司

关于重大资产购买事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）重大资产购买事项已经公司

及交易对方之一苏州春兴精工股份有限公司（证券代码：002547，以下简称“春

兴精工”）相关股东大会审议通过，且《资产购买协议》的其他生效条件已满足，

本次交易的各项协议已生效。

一、重大资产购买之标的资产对价支付情况

根据《资产购买协议》约定，公司全资子公司上海盈方微电子有限公司（以

下简称“上海盈方微”）应向春兴精工、上海钧兴通讯设备有限公司（以下简称

“上海钧兴”）支付的首期股权转让款合计 283,333,333 元；应向上海瑞嗔通讯

设备合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海瑞嗔”）支付的首期股权转让款合计

56,666,667元。

1、上海盈方微已于 2020 年 9 月 22 日向共管账户足额支付了本次重大资产

购买交易中应向春兴精工、上海钧兴支付的首期股权转让款合计 283,333,333 元，

具体情况请查阅公司在巨潮资讯网上披露的相关公告。

2、2020 年 9 月 24 日，公司收到第一大股东上海舜元企业投资发展有限公

司向公司提供的无息借款 56,666,667 元，2020 年 9 月 25 日，公司将该笔款项

支付至上海瑞嗔。

二、重大资产购买之标的资产交付及过户情况

截至本公告披露日，本次重大资产购买之标的资产深圳市华信科科技有限公

司（以下简称“华信科”）51%的股权及 WORLD STYLE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

（以下简称“WORLD STYLE”）51%的股份已在所属登记注册机关依法办理完毕股

权（股份）转让的过户变更登记、章程备案、人员变更等手续。2020 年 9 月 25

日，本次重大资产购买的交易各方签署了《资产交接确认书》，对本次重大资产

2

购买之标的资产的上述各类变更登记事项予以确认并对标的资产所属全部档案

资料、所有印鉴、证照的交付情况予以了核验、清点。

三、重大资产购买的后续事项

截至本公告披露之日，本次重大资产购买的相关后续事项主要包括：

1、交易各方继续履行本次重大资产购买的协议及各项承诺；

2、公司将履行后续法律法规要求的信息披露义务。

四、其他说明

公司将持续关注本次重大资产购买的后续进展情况并及时履行信息披露义

务。《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述

指定媒体及深圳证券交易所网站刊登的信息为准。

五、备查文件

1、公司收到第一大股东所提供财务资助款项的银行回单；

2、上海盈方微支付股权转让款及上海瑞嗔收到股权转让款的银行回单；

3、华信科营业执照及变更（备案）通知书；

4、WORLD STYLE 注册登记材料；

5、交易各方签署的《资产交接确认书》。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2020年 9 月 26日